
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Finanční analýza letecké společnosti DSA a.s. 
Jméno autora: Petiachovaá Lucie 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 
Katedra/ústav: Institu ekonomických studií 
Vedoucí práce: Doc.Ing. Theodor Beran,Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, MÚVS a FS 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 

 

 

Splnění zadání splněno 
 

Autorka bakalářské práce splnila osnovu oficiálníhob zadání ve všech bodech. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Studentka pracovala zcela samostatně, dílčí dokončené části bakalářské práce společně s dotazy zasílala průběžně 
vedoucímu bakalářské práce. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Bakalantka využila znalosti z oblasti finančního řízení, zvolila studium relevantních pramenů a použila zdrojů 
doporučených, bakalářská práce tvoří metodiku, jež lze po jistém rozšíření aplikovat. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
 
V bakalářské práci jsou správně používány odborné termíny, rovněž početní vztahy pro jednotlivé typy ukazatelů autorka 
správně uvedla. Text je psán čtivou formou, je přehledný, obsahuje tabulky agrafy. Není opomenut stručný komentář 
k dílčím výsledkům. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací Zvolte položku. 
 

Autorka použila jak knižní, tak zdroje elektronické, uspořádané tabulky, grafy a obrázky jsou vždy označeny 
zdrojem. Veškeré převzaté myšlenky jsou citovány řádně. 

 

 
 

 
  



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 30.1.2023     Podpis: BERAN Theodor 


